
Uchwała Nr 515   /04
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 2 czerwca 2004r.

w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  w związku z § 1 pkt. 4)
Załącznika nr 4 do Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na 2004 r. oraz Uchwałą
Nr 1/04 RKS � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z
dnia 27 maja 2004 r., uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się listę zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko



Uzasadnienie
Do uchwały Nr   515 / 04

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 2 czerwca 2004r.

w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004
29 kwietnia br. został podpisany Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok
przez stronę rządową i samorządową. Dokument ten nakłada na Samorząd Województwa
pewne obowiązki (pełna lista zadań Samorządu w odniesieniu do Kontraktu znajduje się w §
1 Załącznika nr 4 do Kontraktu), a przygotowanie listy zadań kwalifikujących się do wsparcia
w ramach Kontraktu jest jednym z najważniejszych.



Załącznik Nr 1

LISTA ZADAŃ REKOMENDOWANYCH DO DOFINANSOWANIA
W RAMACH KONTRAKTU WOJEWÓDZKIEGO NA 2004 ROK

Działanie: Restrukturyzacja i unowocześnianie bazy: oświatowo-wychowawczej;
szkolnictwa wyższego,

turystyczno-sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej

L
p.

Podmiot
zgłaszając

y
Nazwa zadania

Zgłoszony
termin

zakończenia
prac

Wartość prac
w 2004 r.

Propozycja
dofinansow

ania Uwagi

1 2 3 4 5 9

1. Wojewód
zki Dom
Kultury
im. J.
Piłsudski
ego
Kielce

Prace
remontowo-
modernizacyjne
w WDK w
Kielcach

31 grudnia
2004

1.000.000,00 700.000,00

2. Filharmo
nia
Świętokr
zyska im.
Oskara
Kolberga
Kielce

Wyposażenie
Filharmonii
Świętokrzyskiej
w instrumenty
muzyczne

31 grudnia
2004

430.000,00 301.000,00

3. Teatr im.
S.
Żeromski
ego
Kielce

Zakup systemu
sterowania
oświetlenia
scenicznego �
nastawni wraz z
montażem i
modernizacją
niezbędnej sieci
w Teatrze im. S.
Żeromskiego w
Kielcach

15 grudnia
2004

300.000,00 210.000,00

4. Teatr im.
S.
Żeromski
ego
Kielce

Przebudowa
istniejącej
kotłowni
opalanej koksem
na kotłownie
gazową i
olejową wraz z
budową
wewnętrznych
instalacji
gazowych i
elektrycznych

31
października

2004

489.880,00 342.880,00



5 Urząd
Miasta
Staracho
wice

Modernizacja
sali
widowiskowo-
kinowej
Starachowickieg
o Centrum
Kultury

31 grudnia
2004

200.000,00 140.000,00

6. Gmina
Szydłów

Remont budynku
muzeum w
Szydłowie

30 września
2004

200.000,00 132.400,00

7. Pedagogi
czna
Bibliotek
a
Wojewód
zka
Kielce

Remont
kapitalny dachu
budynku
Pedagogicznej
Biblioteki
Wojewódzkiej w
Kielcach

31 grudnia
2004

280.000,00 196.000,00

8. Gmina
Bogoria

Rozbudowa
budynku Liceum
Ogólnokształcąc
ego w Bogorii

31 grudnia
2004

1.025.356,00 400.000,00

9. Gmina
Skarżysk
o-
Kościelne
1)

Rozbudowa
Gimnazjum w
Skarżysku
Kościelnym

1 września
2004

1.325.375,00 415.000,00

1
0.

Gmina
Raków

Wykonanie prac
wykończeniowyc
h i instalacji
budynku
gimnazjum oraz
budowa hali
sportowej w
Rakowie

31 sierpnia
2004

2.091.722,00 850.000,00

1
1.

Gmina
Słupia2)

Budowa Szkoły
Podstawowej w
Mninie

31 grudnia
2004

1.200.000,00 150.000,00

1
2.

Gmina
Sobków

Rozbudowa
Gimnazjum
Publicznego im.
Jana Pawła II w
Sobkowie

20 grudnia
2004

577.042,00 250.000,00



1
3.

Gmina
Łoniów3)

Budowa
zewnętrznych
schodów
terenowych oraz
pochylni dla
osób
niepełnosprawny
ch przez Szkole
Podstawowej i
Gimnazjum w
Sulisławicach

30 listopada
2004

91.500,00 60.000,00

1
4.

Miasto i
Gmina
Opatów

Budowa sali
gimnastycznej
wraz z
łącznikiem przy
Samorządowym
Zespole Szkół nr
2 w Opatowie

31 grudnia
2004

w przypadku
niedofinanso

wania
zadania �

termin
zakończenia

zadania
30.06.2005

2.000.000,00 850.000,00

1
5.

Gmina
Nowa
Słupia4)

Budowa Szkoły
Podstawowej w
Jeziorku

31 sierpnia
2004

1.245.438,49 350.000,00

1
6.

Gmina
Waśniów
5)

Dokończenie
budowy budynku
dydaktycznego
szkoły w
Mominie

31 lipca 2004 1.600.000,00 800.000,00

1
7.

Gmina
Daleszyc
e

Budowa
budynku
dydaktycznego
gimnazjum �
etap zadania
inwestycyjnego
�Rozbudowa i
modernizacja
Zespołu Szkół w
Daleszycach�

30 grudnia
2004

2.529.111,00 850.000,00

1
8.

Gmina
Mirzec6)

Rozbudowa
Szkoły
Podstawowej w
Gadce �
dokończenie �
roboty
budowlano-
montażowo-
instalacyjne

30 listopada
2004

1.059.645,60 100.000,00



1
9.

Gmina
Mniów

Budowa
Gimnazjum w
Mniowie

18 grudnia
2004

w przypadku
braku
dofinansowa
nia

31 lipca
2005

3.194.391,35 153.720,00

RAZEM: 24.233.864,76 7.251.000,00

W ramach Kontraktu Wojewódzkiego w 2001 roku poszczególne gminy otrzymały środki z
budżetu państwa na poszczególne zadania:
1) Gmina Skarżysko-Kościelne � 1) Rozbudowa SP w Lipowym Polu � 50.000 zł �

wykorzystano 50.000 zł
2) Budowa Gimnazjum w Skarżysku-Kościelnym � 50.000 zł �
wykorzystano 50.000 zł

2) Gmina Słupia Konecka � 1) Rozbudowa Gimnazjum wSłupi � 100.000 � wykorzystano
100.000 zł

3) Gmina Łoniów � 1)  Rozbudowa SP w Łążku � 50.000 zł � wykorzystano � 50.000 zł
Ww2) Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Sulisławicach � 100.000
zł � wykorzystanie 0 zł

4) Gmina Nowa Słupia �  na powyższe zadanie przeznaczono środki w wysokości 43.000 zł,
z czego wykorzystano 37.017 zł

5) Gmina Waśniów � na powyższe zadanie przeznaczono środki w wysokości 50.000 zł �
wykorzystano 47.900

6) Gmina Mirzec � 1) Rozbudowa Gimnazjum w Mircu � 100.000 zł � wykorzystano
100.000 zł



Załącznik nr 2

Lista zadań rekomendowanych do dofinansowania
w ramach Kontraktu Wojewódzkiego na 2004 rok

Lp
. Nazwa Jednostki

Kwota
wnioskowan

a

Udział
własny

Wartość
inwestycji

Proponowana kwota
dofinans.

1.

Ostrowiec
Świętokrzyski

DPS -
Grabowiecka

200.000 zł. 100.000 zł. 300.000 zł 100.000 zł

2. Opatów
DPS - Zochcinek 1.500.000 zł 500.000 zł. 2.000.000 zł 1.380.000 zł

3. Busko Zdrój
DPS - Zborów 1.283.000 zł 550.000 zł 1.833.000 zł 885.000 zł

4. Starachowice
DPS � Bema 420.000 zł. 180.000 zł 600.000 zł. 200.000 zł.

1.130.787,78 zł. 484.623,43
zł. 1.615.411,12 zł.

5.
Końskie

DPS � Ruda
Pilczycka *570.788 zł. *244.623,3

4 zł.
*815.411,12

zł.
500.000 zł.

6.
Jędrzejów

DPS - Mnichów 1.000.000 zł 300.000 zł. 1.165.022 zł
netto 885.000 zł.

7.
Pierzchnica

DPS
300.000 zł. 700.000 zł. 1.000.000 zł. 100.000 zł.

500.000 zł.

8.

Powiat Kielecki
(ziemski)

DPS Ruda
Strawczyńska

600.000 zł.
*300.000

zł.
- środki

pozyskane
    z

Ministerstwa

1.400.000 zł. 550.000 zł.

9.

Kielce (grodzki)
Dom Dziecka  ul.

Sandomierska
DPS- Żeromskiego,

506.048,66
zł. 221.927,45 727.976,11 500.000 zł.



Tarnowska,
Jagiellońska,
Sobieskiego

10
.

Włoszczowa
DPS 205.000 zł 95.000 zł 300.000 zł 50.000 zł

11
.

Bejsce
DPS 87.500 zł 37.500 zł 125.000 zł 50.000 zł

Razem 6.672.336,66
zł

3.729.050,7
9 zł

10.266.409,2
3 zł 5.200.000 zł.


